
2022 年７月吉日 

お取引先様 各位 

 

信越産業株式会社 

営業企画課 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2021 年 1 月より弊社の SDS・試験成績表をホームページからダウンロード頂けるサービスをご提供させ

て頂いておりますが、従前よりお知らせをさせて頂いたとおり、2022 年 7 月 1 日より「会員登録を行って頂い

たお取引先様に限定」したサービスのご提供方法に変更させて頂きましたのでお知らせ致します。 

 

＜ 会員登録 から 各種資料のダウンロード方法 ＞ 

 

1. 「会員登録ページ」より”会員登録専用の ID・パスワード※”にてログイン 

 
    ※ 会員登録専用の ID・パスワードは、“弊社製品をお使い頂いているお客様に限定して”お知らせをさ

せて頂いております。当該サービスのご利用をご希望の方は、お手数をお掛け致しますが、弊社担当営

業またはお近くの支店・営業所までご連絡をお願い致します。 

 

 2. 会員登録 

   

 

 



 3. 会員登録後、登録頂いたメールアドレス宛にパスワードが送付されます。 

 

 4. 「会員専用 SDS・試験成績表」ページよりご登録頂いた ID(メールアドレス)および送付されたパスワード

にてログイン後、各種資料をダウンロード頂けます。 

    

            

 

＜ご注意事項＞ 

 1. 弊社の SDS・試験成績表は一般公開を行っておりませんので、各種 ID・パスワードは会員様のみでご使用

下さい。 

 2. 一部掲載していない製品もございます。必要な情報が無い場合には、弊社担当営業までご連絡ください。 

 3. 今後の運用状況により、予告なくホームページのレイアウトなどを変更する可能性がございます。 

 

以上となります。 

是非、会員登録のうえ当該サービスをご活用くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜お問合せ先＞ 

 信越産業株式会社 

  最寄りの支店・営業所までお問合せ下さい。 

   https://www.shin-etsu.co.jp/company/office_list.html 

 


